
 
UCHWAŁA  Nr  XXV / 169/ 09 

Rady   Gminy     Wodzisław 
z  dnia  29 maja 2009  roku 

              
 
w sprawie:   wyrażenia    zgody    na     sprzedaż   w    trybie  ustnego    przetargu  
nieograniczonego nieruchomości  położonych  w  obrębach  Brzezinki  i  Niegosławice. 
 
 
 
          Na   podstawie    art. 18   ust. 2, pkt. 9  lit. a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o    samorządzie   gminnym   / Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 / , z  późniejszymi   zmianami  
/ w związku z  art.  37  ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt. 1   i art.  67  ust. 1 i 2   ustawy  z  dnia  
21  sierpnia 1997 roku   o  gospodarce nieruchomościami   /  Dz.  U.  z   2004 roku Nr 261 
poz. 2603, z późniejszymi  zmianami   -  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  ustnego  przetargu  nieograniczonego 
nieruchomości  niezabudowanych, położonej  w  obrębach: 
1. Obręb  Brzezinki -  działki  Nr 138, 251, 252, 317 o  łącznej  powierzchni  5,3100 ha  
stanowiące  własność  Gminy  Wodzisław    dla  których  w  Sadzie  Rejonowym                        
w  Jędrzejowie  prowadzona  jest  księga   wieczysta, Nr  Kw. 18762.  
 
2. Obręb  Niegosławice -  działka  Nr   992  o  powierzchni  0,2100 ha,  stanowiąca  własność  
Gminy  Wodzisław,  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym  w  Jędrzejowie prowadzona  jest  
księga  wieczysta Nr Kw. 19570. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
 
 

§ 3 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia 
 
    
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do  uchwały  Nr XXV / 169 / 09 

Rady  Gminy  Wodzisław 
z  dnia 29 maja  2009  roku 

 
       
        Wyszczególnioną   w   projekcie   uchwały   nieruchomość  położoną   w  obrębach  
Brzezinki  i  Niegosławice,  nabyła  Gmina  w  drodze  spadku  na  podstawie  Postanowienia  
Sądu  Rejonowego  w  Jędrzejowie  nr INS 10/08 z  dnia  31  marca  2008  roku. 
Nieruchomość  ta  jest  zbędna  dla  Gminy  a  na  Gminę  został  nałożony  obowiązek  
pokrycia  szkód  obciążających  nieruchomość. 
 
     
 


